


 

 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 63 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: ASILO MELLERIO. INTERVENTI DI MANUTENZIONE ELETTRICA 
STRAORDINARIA. AFFIDAMENTO. CIG: Z6D1F59CF0. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 6 del mese di luglio, alle ore 16.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 

     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 





 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

PRESO ATTO della necessità di effettuare degli interventi di manutenzione straordinaria 
presso l’Asilo Mellerio riguardanti l’impianto citofonico e l’impianto parafulmine; 

CONSIDERATO che, in ragione di ciò, si è contattata la ditta Falcaro Guido di Masera, 
abilitata al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, affinché se interessata, presentasse 
un preventivo di spesa; 

VISTO ED ESAMINATO il preventivo presentato in data 25 maggio 2017, prot.1422, della 
suddetta ditta che qui di seguito si viene ad illustrare: 

 IMPIANTO CITOFONICO: smantellamento impianto esistente, fornitura e posa 
nuovo impianto, alimentatore 8 din, videocitofono vivavoce colori, modulo audio 
video colori, frontale new sfera allmetal, doppino twistato SCS al costo di € 1.100,00 
oltre IVA di Legge; 

 IMPIANTO PARAFULMINE: utilizzo di piattaforma aerea, sostituzione tratto 
conduttore rotto, posa canalina, posa scatola con sezionatore e sistemazione 
conduttore al costo di € 850,00 oltre IVA di Legge; 

 RITENUTO pertanto di accogliere il suddetto preventivo in quanto da considerarsi equo 
per l’Amministrazione Comunale; 

 ACQUISITI i pareri favorevoli di competenza; 

 VISTO il bilancio 2017; 

 All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge; 

D E L I B E R A  

1) Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta Falcaro Guido di Masera, Via Casa Leone 
n. 7 – P.IVA 01024220038, gli interventi di manutenzione elettrica straordinaria di che trattasi; 

2) Di prevedere la spesa complessiva ammontante ad € 2,175,00 al Capitolo 1366 (Impegno 
86/2017) del bilancio corrente; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 

 
 
 
 

 


